様式第２号

平成 年 月 日

 日本公認会計士協会 殿

共同事務所名

（注）公認会計士  氏名            ㊞

公認会計士  氏名            ㊞

公認会計士共同事務所変更報告書

当共同事務所の構成員に下記のとおり変更がありましたから報告いたします。

記

氏 名 登録番号
加入

脱退年月日
生年月日 備 考

加入者

脱退者

（注）共同事務所構成員の連名とする。なお、代表者が代表して公認会計士共同事務所変更報

告書を提出しても、変更に伴う当該各構成員は、各自変更登録申請書を提出しなけれ

ばならない。

  規約に変更が生じる場合には、必ず変更後の規約も提出しなければならない。